
U-18 Izlases pārbaudes spēles

Spēles kopsavilkums
Datums: 13.12.2019 Vieta: Jelgavas ledus halle Sākums: 15:00 Beigas: 17:08 Skat.: 69 Spēles Nr.: 3

Latvijas U-20 B Baltkrievijas U-18 izlase1 : 4
(0:0, 0:1, 1:3)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
GRIŠKEVIČS Jevgenijs, BALODIS Juris BAUMANIS Armands, VASIĻJEVS Ģirts

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 0 10 : 6 6 : 10 0 : 2 0:43 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 1 10 : 8 8 : 11 6 : 4 1:42 : 2:20 0 : 1 0 : 0
3. periods 1 : 3 18 : 8 9 : 21 2 : 4 4:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 1 : 4 38 : 22 23 : 42 8 : 10 6:25 : 4:20 0 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  LAT  30 VĪTOLS Ēriks Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  BLR  1 SHOSTAK Yan Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 19:17 21:17 BLR  3 BUINICH Kiril Pretinieka turēšana ar nūju

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 22:12 22:32 LAT  27 SAŽKO Ņikita Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju

Vārti 22:32 0:1 BLR VV1 7 SUVOROV Aleksandr ANTANOVICH Vitali #4, KUZNETSOV
Sergei #24

Nor. 23:41 25:41 BLR  3 BUINICH Kiril Pretinieka turēšana
Nor. 24:06 26:06 BLR  2 YUZLENKO Yegor Rupjība
Nor. 24:06 26:06 LAT  15 PRIŽEVOITS Roberts Rupjība
Nor. 26:56 28:56 LAT  11 KADŅIKOVS Artjoms Pretinieka turēšana ar nūju

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 41:49 0:2 BLR VS 12 PALCHIK Alexander  

Vārti 42:14 0:3 BLR VS 23 KLIMOVICH Danila VOITOVICH Maksim #10, GERASIMOV
Stanislav #22

Nor. 42:56 44:56 BLR  18 KUSMIN Dmitri Klupināšana

Vārti 49:02 0:4 BLR VS 21 SAPELNIKOV Yevgeniy PALCHIK Alexander #12, CHEZGANOV
Yegor #9

Nor. 53:42 55:42 LAT  27 SAŽKO Ņikita Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 56:04 58:04 BLR  22 GERASIMOV Stanislav Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 58:17 1:4 LAT VS 13 ROĶIS Kristaps MINTAUTIŠĶIS Mikus #10
VS 60:00  LAT  30 VĪTOLS Ēriks Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  BLR  1 SHOSTAK Yan Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Latvijas U-20 B
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 LIEPIŅŠ Reinis 0 0 0.00 0:00
30 VĪTOLS Ēriks 42 38 90.48 60:00

Baltkrievijas U-18 izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 SHOSTAK Yan 23 22 95.65 60:00
29 MYTNIK Nikita 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

Latvijas U-20 B (LAT) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U TUŽILKINS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A AUZIŅŠ Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

6 A BERGS Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A TOPOĻEVS Arkādijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

8 U LIĢIS Rihards 0 0 0 0 1 1 0 50.00 0 0 1 1

10 U MINTAUTIŠĶIS Mikus 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 1 2 3

11 A KADŅIKOVS Artjoms 0 0 0 2 0 1 -1 0.00 0 0 0 0

12 A ŠMITS Harijs 0 0 0 0 1 1 0 50.00 0 0 2 2

13 U ROĶIS Kristaps 1 0 1 0 9 9 0 50.00 0 0 1 1

14 U BIŠKINS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

15 U PRIŽEVOITS Roberts 0 0 0 2 7 8 -1 46.67 1 0 0 1

18 U ANDERSONS Dāniels 0 0 0 0 9 4 +5 69.23 1 0 0 1

19 A GROSKOPS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U MILLERS Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

22 U GALIMOV Bulat 0 0 0 0 1 1 0 50.00 2 2 1 5

23 A PIKA Jevgenij 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 2 1 3

24 U BERGMANIS Edvards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A MASTEIKO Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 1 2

26 A LEPS Martins 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U SAŽKO Ņikita 0 0 0 4 4 10 -6 28.57 0 0 0 0

Kopā 1 1 2 8 32 35 -3 47.76 6 8 9 23

Galvenais treneris: ŅIŽIVIJS Aleksandrs

Baltkrievijas U-18 izlase (BLR) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A YUZLENKO Yegor 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A BUINICH Kiril 0 0 0 4 0 0 0 0.00 2 1 2 5

4 U ANTANOVICH Vitali 0 1 1 0 9 6 +3 60.00 1 1 2 4

6 A PARFENYUK Nikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U SUVOROV Aleksandr 1 0 1 0 0 0 0 0.00 1 1 1 3

9 U CHEZGANOV Yegor 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

10 U VOITOVICH Maksim 0 1 1 0 0 1 -1 0.00 0 1 3 4

11 U SHILO Vladislav 0 0 0 0 8 5 +3 61.54 0 1 1 2

12 U PALCHIK Alexander 1 1 2 0 3 13 -10 18.75 2 1 3 6

14 A POZHYGAN Oleg 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

15 U SPAT Illya 0 0 0 0 2 1 +1 66.67 0 1 1 2

16 A YARUTA Kiril 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A YEREMETKO Mikhail 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A KUSMIN Dmitri 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 1 1

20 U DEMIDOVICH Vladislav 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U SAPELNIKOV Yevgeniy 1 0 1 0 0 0 0 0.00 1 0 2 3

22 U GERASIMOV Stanislav 0 1 1 2 13 6 +7 68.42 0 0 0 0
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23 U KLIMOVICH Danila 1 0 1 0 0 0 0 0.00 2 1 4 7

24 U KUZNETSOV Sergei 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 3 0 3

Kopā 4 6 10 10 35 32 +3 52.24 10 11 21 42

Galvenais treneris: RUMMO Alexandr

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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